1

OFÍCIO VEREADOR Nº 766/2020

São Roque, 10 de julho de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminho, em anexo, a Vossa Senhoria o Voto

em Separado do Relatório Final da Comissão de Assuntos Relevantes

(CAR do Transporte Público), instituída pela Resolução nº 007-L, de

15/04/2019, para acompanhar os estudos referentes ao valor da tarifa da

concessão de subvenção à concessionária prestadora de serviços de

transporte público coletivo no Município de São Roque, bem como a renovação

do contrato ocorrida em 2016.

Solicita-se que, após a leitura e confirmação dos

motivos expostos por este Vereador no voto em separado, a Polo

Planejamento se manifeste e encaminhe as respostas sobre os apontamentos

levantados.

 Ademais, para se chegar na real tarifa do transporte

público no município, solicita-se que a Polo Planejamento realize uma nova

pesquisa de campo, abrangendo todas as linhas e horários, por um período

mais amplo do que foi realizado.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à

disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

JOSÉ LUIZ DA SILVA CÉSAR
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
THIAGO VON ZEIDLER GOMES
MD. Sócio Proprietário da Empresa Polo Planejamento

PROTOCOLO Nº CETSR 10/07/2020 - 11:02 5890/2020

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R9H3Z0X8A0U8Z3C1
		2020-07-13T11:09:05-0300

		2020-07-13T11:09:05-0300

		2020-07-13T11:09:05-0300

		2020-07-13T11:09:05-0300

		2020-07-13T11:09:05-0300

		2020-07-13T11:09:05-0300

		2020-07-13T11:09:05-0300

		2020-07-13T11:09:05-0300

		2020-07-13T11:09:05-0300

		2020-07-13T11:09:05-0300

		2020-07-13T11:09:05-0300

		2020-07-13T11:09:05-0300

		2020-07-13T11:09:05-0300

		2020-07-13T11:09:05-0300

		2020-07-13T11:09:05-0300

		2020-07-13T11:09:05-0300